证券代码：300254        证券简称：仟源医药        公告编号：2021-006

山西仟源医药集团股份有限公司

关于变更持续督导机构及保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西仟源医药集团有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月与粤开证

券股份有限公司（以下简称“粤开证券”）签署了《关于山西仟源医药集团股份

有限公司创业板以简易程序向特定对象发行股票之保荐协议》，聘请其担任公司

2020 年度创业板以简易程序向特定对象发行股票的保荐机构，对前述以简易程

序向特定对象发行股票上市后持续督导公司履行相关义务事宜，持续督导期至

2022 年 12 月 31 日止。

鉴于公司未来发展战略及资本运作的需要，经双方友好协商，公司终止与粤

开证券合作关系，并于 2021 年 2 月 1 日与粤开证券签署了《关于创业板以简易

程序向特定对象发行股票保荐协议之终止协议》；同时，公司与太平洋证券股份

有限公司（以下简称“太平洋证券”）签署了《2020 年度创业板以简易程序向特

定对象发行股票之持续督导承接协议》，聘请太平洋证券为公司持续督导机构。

粤开证券未完成的持续督导工作自 2021年 2 月 1日起由太平洋证券承接，

持续督导期至 2022 年 12 月 31日止。太平洋证券已委派两位注册保荐代表人欧

阳凌、敬启志负责公司在持续督导期内的持续督导工作。

公司对粤开证券在公司 2020 年创业板以简易程序向特定对象发行股票的持

续督导期间所做的工作表示衷心感谢！

欧阳凌先生、敬启志先生简历附后。

特此公告

山西仟源医药集团股份有限公司

                                                  董事会

二〇二一年二月一日

附：欧阳凌先生简历

欧阳凌先生：注册保荐代表人，管理学博士，注册会计师。2008 年开始从

事投资银行工作，曾先后就职于大公国际资信评估有限公司和上海鼎衡船务有限

责任公司，现任太平洋证券投资银行业务一部二级董事总经理。参与完成南大光

电首次公开发行股票并在创业板上市、富春环保首次公开发行股票并上市、梦舟

股份非公开发行、新赛股份配股等项目，参与九安医疗、万达信息、百花村等非

公开发行项目。

附：敬启志先生简历

敬启志先生：注册保荐代表人，注册会计师，经济学硕士。曾参与的项目有：

九安医疗、万达信息、百花村等非公开发行项目；北辰德（870694）、中机试验

（872726）、中大新材（839471）等新三板挂牌项目。